
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2025. gada 27. martā Nr. 4 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 27. martā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 27. martā plkst. 10:01 
 
Sēdē piedalās: 
12 deputāti   Patricija Andersone, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, 

Inga Ratniece, Laila Roga, Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, 
Gundars Sisenis, Jānis Pelnēns, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits, Aivars Galeckis 

Pašvaldības darbinieki Mārtiņš Uztics, Evija Farbotko, Ģirts Osis, Gunta Gulbe, 
 (klātienē)  Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Kaspars Dzenis, Gints 
    Brumbergs, Uldis Vārna, Larisa Tiļuga, Līga Ozoliņa, 

Eva Mahta, Kintija Krauze, Guntis Lazdups, Eduards Ikvilds 
Pašvaldības darbinieki Sandra Pļavniece, Guntis Brūders, Anna Brūkle, Kaspars Sants 

(attālināti)  Santa Zuļģe, Diāna Grudule, Amanda Bērziņa, Ilze Lācīte, 
   Mairita Krētaine, Anna Vītola, Iveta Ankevica, Sniedze 

Ausmane, Una Ržepicka, Arta Brauna, Guna Taujēna. 
Egita Mazure-Mago, Ginta Kampare, Inga Sedola, Marina 
Kokovihina, Madara Jansone, Elza Fišmeistere, Aigars 
Evardsons, Sanita Urtāne, Evija Šneidere 

 
Sēdē nepiedalās 7 deputāti: Aivars Priedols (atvaļinājumā), Raivis Kalējs (atvaļinājumā), 

Andris Jankovskis (atvaļinājumā), Dzintars Kudums 
(atvaļinājumā), Juris Grasmanis (atvaļinājumā), Linards 
Tiļugs (atvaļinājumā), Gatis Kalniņš (sēdei pievienojas plkst.10:19) 

 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

2. Par nekustamā īpašuma “Bērzu kalni”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Radošā Vērgale” 

6. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības juridiskās adreses maiņu 

7. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

8. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

10. Par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas 
rīku sadales komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

11. Par Dienvidkurzemes izglītības iestāžu nomas maksu apstiprināšanu 

12. Par Priekules vidusskolas dalību projektā "Water Quality Monitoring of the Wartaja 
River" 

13. Par dalību “Shrek kids – swamp inhabitants” projektā 

14. Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā 

15. Par aizņēmumu investīciju projekta “Lietus ūdens novadīšanas un drenāžas 
sistēmas izbūve, pamatu hidroizolācija Kalētu Mūzikas un mākslas skolā” 
īstenošanai 

16. Par Starpinstitūciju konsultatīvās Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 
nolikuma projektu. 

17. Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas 
izglītības programmu” izdošanu 

18. Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

19. Par zemes vienības "Lejas Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

20. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 
10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

21. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0232, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

22. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0239, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības "Piekūni", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

24. Par zemes vienības "Siltumnīcas", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par zemes vienības "Ūdenstornis Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050123, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050149, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Zaģīši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

29. Par nekustamā īpašuma “Krāces”, Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

30. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
008 0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Pie Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
3-16, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

33. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
2-6, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

34. Par nekustamā īpašuma “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

35. Par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu 
Nr.18, Nr.19, Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei 

38. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma “Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

42. Par nekustamā īpašuma “Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

43. Par grozījumiem 06.04.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367 

44. Par zemes vienības “Pie Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Pie Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47. Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

48. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

49. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

50. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

51. Par nekustamā īpašuma Saules iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

52. Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez atlīdzības 

53. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, nodošanu 
nomas tiesību izsolei 

54. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

55. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

56. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un tā 
plānošanas vienības noteikšanu 

57. Par projekta "Panorāmas maršruta izveide” (PANORAMA) īstenošanu 

58. Par projekta "Dienvidkurzemes novada arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes 
novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais muzeja krājums"" īstenošanu 

59. Par projekta "Akustisko klavieru iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskās 
bāzes uzlabošanai" īstenošanu 

60. Par projekta "Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu 

61. Par grozījumiem 2020. gada 12. maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64 

62. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un 
“Lāsītes”, Nidā, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

63. Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai un darba uzdevuma 
pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

64. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Tilti”, Otaņķu 
pagasts 

65. Par detālplānojuma projekta un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam 
īpašumam “Valdi”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

66. Par pašvaldības ceļa statusa piešķiršanu zemes vienībai “Pievedceļš Tadaiķu 
skolai”, Tadaiķu pagastā 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Kombainu 
šķūnis”, Lieģi, Tadaiķu pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumiem “Bleivi”, 
“Pētnieki”, “Dzeņi”, “Dzintarzeme”, “Vasaras”, “Ietekas”, Pape, Rucavas pagasts 

69. Par saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes 
novadā” precizēšanu 

70. Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 
pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā 

71. Pārskats par energopārvaldības sistēmas ieviešanas progresu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā 

72. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par finansiālu 
atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis ierosina iekļaut darba kārtībā 72. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/174 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par finansiālu atbalstu 
sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu"). 

 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 72. punktu (lēmuma 
projekts DKN/2025/2.1/174 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu “Par finansiālu atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu")" 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, 
Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Patricija 
Andersone, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumu papildināt ar jaunu 
punktu šādā redakcijā: 50% no atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem 
novirzīt izmantošanai Virgas pagasta attīstībai" būtību. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, deputāts Sandris Bēča, deputāts 
Gundars Sisenis, izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts Jānis 
Pelnēns, deputāts Jānis Veits. 

 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumu papildināt ar jaunu punktu šādā redakcijā: 50% no 
atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem novirzīt izmantošanai Virgas pagasta attīstībai", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  3 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 181 "Par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzu kalni”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Bērzu 
kalni”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumu papildināt ar jaunu 
punktu šādā redakcijā: 70% no atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem 
novirzīt izmantošanai Kazdangas pagasta attīstībai" būtību. 

 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumu papildināt ar jaunu punktu šādā redakcijā: 70% no 
atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem novirzīt izmantošanai Kazdangas pagasta attīstībai", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  3 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 182 "Par nekustamā īpašuma “Bērzu 
kalni”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

  

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.10:19 ienāk sēžu zālē. 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumu papildināt ar jaunu 
punktu šādā redakcijā: 40% no atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem 
novirzīt izmantošanai Sakas pagasta attīstībai" būtību. 

  

Deputāts Sandris Bēča plkst.10:21 atstāj sēžu zāli. 

 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumu papildināt ar jaunu punktu šādā redakcijā: 40% no 
atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem novirzīt izmantošanai Sakas pagasta attīstībai", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  2 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Sandris Bēča plkst.10:22 atgriežas sēžu zālē. 

  

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 183 "Par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 184 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Radošā Vērgale” 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Radošā Vērgale”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 185 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Radošā 
Vērgale”" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības juridiskās adreses maiņu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības juridiskās adreses maiņu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 186 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības juridiskās adreses maiņu" 

 
7.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 187 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu" 

 
8.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
juriste Gunta Gulbe, attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītāja 
Una Ržepicka. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 188 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

 
9.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
izpilddirektors Uldis Vārna, juriste Gunta Gulbe, galvenā 
grāmatvede Larisa Tiļuga, deputāts Edgars Treimanis, deputāts 
Sandris Bēča. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.10:48 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.11:13 atsāk sēdi. 

 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

nolasa iesniegto priekšlikumu "Papildināt Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2024.gada pārskatu ar informāciju par 
aktuālajām Dienvidkurzemes novada pašvaldības tiesvedībām". 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, izpilddirektors Uldis Vārna, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, galvenā grāmatvede Larisa Tiļuga, jurists 
Ģirts Osis. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par priekšlikumu "Papildināt Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2024.gada pārskatu ar informāciju par 
aktuālajām Dienvidkurzemes novada pašvaldības tiesvedībām". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada pārskatu ar informāciju par aktuālajām Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
tiesvedībām.", iesniedza Aivars Galeckis 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

uzstājas debatēs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 189 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu: "Es neatbalstīju gada pārskata 
apstiprināšanu, jo, izskatot šo dokumentu, es saklausīju ļoti daudz 
pretrunīgas informācijas. Lai to visu izvērtētu bija nepieciešams 
laiks iepazīties un tikai tad varētu pieņemt pozitīvu lēmumu. Kāpēc 
tas tā ir gadījies? Tāpēc, ka mēs redzam, ka informācija nāk 
dažāda un arī deputāts nespēj uzreiz noskaidrot faktus. Līdzīgi 
man gadījās 18.februāra domes sēdē, kur es izteicu šādu 
apgalvojumu - liekas, ka audita dienests tikai specifiskos 
gadījumos ir audita dienests, pretējos gadījumos drīzāk sedz šo 
faktiski prettiesisko rīcību ar pašvaldības līdzekļiem. Šim 
apgalvojumam man nebija pierādījumu. Līdz ar to tas varēja 
iedragāt auditora, kas mums ir tikai viens, Aigars Evardsons, 
reputāciju. Un tāpēc es viņam atvainojos, ka esmu izteicies bez 
pierādījumiem. Bet kopumā saklausīja tiem, kam vajadzēja, un 
informācija par īpašumiem, kaut ne pilnīga, ir nopublicēta. 
Iesniegtais gada pārskats nesaturēja veselu virkni nepieciešamās 
informācijas, tas ir, par tiesvedībām. Pie kam saņēmu pretrunīgu 
informāciju par iekļauto tiesvedību - no izpilddirektora, kurš 
paziņoja, ka nevar noteikt summu, un no ziņotāja, ka summa ir 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

fiksēts lielums, kas ir atspoguļots dokumentā. Tāpat nesaņēmu 
skaidru atbildi par ieguldījumiem kapitālsabiedrību pamatlīdzekļu 
veidā. Vienlaikus nebija publicēta likumā noteiktā informācija, kas 
bija jāpublicē Grobiņas HES par operatīviem ceturkšņa pārskatiem 
2024.gada 3. un 4.ceturksni. Nebija arī ziņojumā ietverta 
informācija par to, ka saskaņā ar šo Valsts kontroles ziņojumu un 
attiecīgiem lēmumiem Grobiņas HES ir atzīstama kā likumam 
neatbilstoša pašvaldības kapitālsabiedrība.". 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 8.punktam, protokolā tiek atspoguļoti 
iesniegti priekšlikumi:  

1. Cik tiesvedības procesi bija 2024.gadā?, iesniedza Andrejs Radzevičs 

2. Papildināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada pārskatu ar 
informāciju par aktuālajām Dienvidkurzemes novada pašvaldības tiesvedībām., 
iesniedza Aivars Galeckis 

 
10.§ 

Par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 190 "Par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas" 

 
11.§ 

Par Dienvidkurzemes izglītības iestāžu nomas maksu apstiprināšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes izglītības 
iestāžu nomas maksu apstiprināšanu. 

Izsakās: finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Edgars Treimanis, deputāts Gundars Sisenis, deputāts Reimonds 
Reinis, izpilddirektors Uldis Vārna, deputāte Laila Roga. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.11:56 izziņo sēdes pārtraukumu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.12:10 atsāk sēdi. 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Papildināt lemjošo daļu ar 
3.punktu šādā redakcijā: 3. Pilnvarot Izglītības iestādes vadītājus 
slēgt nomas un bezatlīdzības lietošanas līgumus par turējumā 
esošo nekustamo īpašumu, ievērojot apstiprināto nomas maksu 
un normatīvo aktu prasības par bezatlīdzības nomu." būtību. 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt lemjošo daļu ar 3.punktu šādā redakcijā: 3. 
Pilnvarot Izglītības iestādes vadītājus slēgt nomas un bezatlīdzības lietošanas līgumus 
par turējumā esošo nekustamo īpašumu, ievērojot apstiprināto nomas maksu un 
normatīvo aktu prasības par bezatlīdzības nomu.", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 191 "Par Dienvidkurzemes izglītības 
iestāžu nomas maksu apstiprināšanu" 

 
12.§ 

Par Priekules vidusskolas dalību projektā "Water Quality Monitoring of the 
Wartaja River" 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Priekules vidusskolas dalību 
projektā "Water Quality Monitoring of the Wartaja River". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 192 "Par Priekules vidusskolas dalību 
projektā "Water Quality Monitoring of the Wartaja River"" 

 
13.§ 

Par dalību “Shrek kids – swamp inhabitants” projektā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par dalību “Shrek kids – swamp 
inhabitants” projektā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 193 "Par dalību “Shrek kids – swamp 
inhabitants” projektā" 

 
14.§ 

Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā 

Ziņo Uldis Vārna: sagatavots lēmuma projekts par siltumenerģijas pakalpojumu 
Priekules pilsētā. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

uzstājas debatēs. 

Izsakās: izpilddirektors Uldis Vārna, sēdes vadītājs Aivars Galeckis. 

  

Deputāti Jānis Pelnēns un Sandris Bēča tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu 
balsojumu "Par" paziņo mutvārdos. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 194 "Par siltumenerģijas pakalpojumu 
Priekules pilsētā" 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 8.punktam, protokolā tiek 
atspoguļoti iesniegti priekšlikumi: 

1. Nav pievienots 1.pielikums, iesniedza Andrejs Radzevičs 
 

15.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Lietus ūdens novadīšanas un drenāžas 
sistēmas izbūve, pamatu hidroizolācija Kalētu Mūzikas un mākslas skolā” 

īstenošanai 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par aizņēmumu investīciju projekta 
“Lietus ūdens novadīšanas un drenāžas sistēmas izbūve, pamatu 
hidroizolācija Kalētu Mūzikas un mākslas skolā” īstenošanai. 

Deputāts Jānis Pelnēns tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 195 "Par aizņēmumu investīciju projekta 
“Lietus ūdens novadīšanas un drenāžas sistēmas izbūve, 
pamatu hidroizolācija Kalētu Mūzikas un mākslas skolā” 
īstenošanai" 

 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
16.§ 

Par Starpinstitūciju konsultatīvās Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 
nolikuma projektu. 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par Starpinstitūciju konsultatīvās 
Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma projektu.. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, juriste Gunta Gulbe. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.12:30 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Deputāts Gatis Kalniņš atstāj sēdi. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.12:40 atsāk sēdi. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par deputātes Lailas Rogas iesniegto priekšlikumu 
"Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 7. Sadarbības grupu vada 
Bāriņtiesas priekšsēdētājs". 

Balsojums par priekšlikumu "Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 7. Sadarbības grupu vada 
Bāriņtiesas priekšsēdētājs", iesniedza Laila Roga 

"PAR"  -  
11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 196 "Par Starpinstitūciju konsultatīvās 
Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma 
projektu." 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 8.punktam, protokolā tiek atspoguļoti 
iesniegti priekšlikumi: 

1. Neatbilstošs dokuments., iesniedza Andrejs Radzevičs 

2. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 7. Sadarbības grupu vada Bāriņtiesas 
priekšsēdētājs, iesniedza Laila Roga 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
17.§ 

Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas 

izglītības programmu” izdošanu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu "Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs, kuras īsteno 
pirmsskolas izglītības programmu” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 197 "Par saistošo noteikumu "Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs, kuras īsteno 
pirmsskolas izglītības programmu” izdošanu" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
18.§ 

Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par garāžu boksa Nr.24 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 198 "Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības" 

 
19.§ 

Par zemes vienības "Lejas Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lejas Brūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 199 "Par zemes vienības "Lejas 
Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
20.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo 
telpu 10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 10,8 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 200 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 
10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
21.§ 

Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0232, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0232, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 201 "Par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0232, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
22.§ 

Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0239, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0239, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 202 "Par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0239, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības "Piekūni", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Piekūni", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 203 "Par zemes vienības "Piekūni", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības "Siltumnīcas", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Siltumnīcas", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 204 "Par zemes vienības "Siltumnīcas", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības "Ūdenstornis Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ūdenstornis 
Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 205 "Par zemes vienības "Ūdenstornis 
Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050123, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050123, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 206 "Par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050123, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
27.§ 

Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050149, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050149, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 207 "Par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050149, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
28.§ 

Par zemes vienības "Zaģīši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Zaģīši", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 208 "Par zemes vienības "Zaģīši", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krāces”, Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Krāces”, 
Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 209 "Par nekustamā īpašuma “Krāces”, 
Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
30.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
6472 008 0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0059 daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Sandris Bēča plkst.12:55 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 210 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Pie Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie 
Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 211 "Par zemes vienības “Pie 
Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
32.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-16, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-16, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 212 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-
16, Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
33.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 2-6, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-6, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 213 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-6, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 214 "Par nekustamā īpašuma 
“Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 215 "Par nekustamā īpašuma 
“Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Plūmju 
dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 216 "Par nekustamā īpašuma “Plūmju 
dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu 
Nr.18, Nr.19, Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu Nr.18, Nr.19, Nr.20 
nodošanu nomas tiesību izsolei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 217 "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu Nr.18, Nr.19, 
Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Sandris Bēča plkst.13:01 atgriežas sēžu zālē. 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 218 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lažas iela 
1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 219 "Par nekustamā īpašuma Lažas iela 
1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Cenkones 
skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 220 "Par nekustamā īpašuma 
“Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 221 "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 222 "Par nekustamā īpašuma 
“Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
43.§ 

Par grozījumiem 06.04.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 06.04.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 223 "Par grozījumiem 06.04.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367" 

 
44.§ 

Par zemes vienības “Pie Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie 
Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 224 "Par zemes vienības “Pie 
Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
45.§ 

Par zemes vienības “Pie Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie 
Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 225 "Par zemes vienības “Pie 
Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
46.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, 
Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 226 "Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, 
Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vārpiņas 2”, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 227 "Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 228 "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
49.§ 

Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 229 "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 230 "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumu papildināt ar jaunu 
punktu šādā redakcijā: 70% no atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem 
novirzīt izmantošanai Bunkas pagasta attīstībai" būtību. 

Balsojums par priekšlikumu "Lēmumu papildināt ar jaunu punktu šādā redakcijā: 70% no 
atsavināšanā iegūtiem līdzekļiem novirzīt izmantošanai Bunkas pagasta attīstībai", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
4 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: deputāte Patricija Andersone 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 231 "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Gundars 
Sisenis: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez atlīdzības 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Valsts 
mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 "Par nekustamā īpašuma “Valsts 
mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez 
atlīdzības" 

 
53.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.2 noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, 
nodošanu nomas tiesību izsolei 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamās telpas Nr.2 
noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, nodošanu nomas 
tiesību izsolei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 233 "Par nedzīvojamās telpas Nr.2 
noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, nodošanu nomas 
tiesību izsolei" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 234 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 235 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
56.§ 

Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un tā 

plānošanas vienības noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un 
tā plānošanas vienības noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 236 "Par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", 
un tā plānošanas vienības noteikšanu" 

 
57.§ 

Par projekta "Panorāmas maršruta izveide” (PANORAMA) īstenošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Panorāmas maršruta 
izveide” (PANORAMA) īstenošanu. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāte Inga Ratniece plkst.13:25 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 237 "Par projekta "Panorāmas maršruta 
izveide” (PANORAMA) īstenošanu" 

 
58.§ 

Par projekta "Dienvidkurzemes novada arheoloģisko senlietu restaurācija 
Aizputes novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais muzeja krājums"" 

īstenošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Dienvidkurzemes 
novada arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes 
novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais muzeja 
krājums"" īstenošanu. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu 
"Par" paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 238 "Par projekta "Dienvidkurzemes 
novada arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes 
novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais muzeja 
krājums"" īstenošanu" 

 
59.§ 

Par projekta "Akustisko klavieru iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskās 
bāzes uzlabošanai" īstenošanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Akustisko klavieru 
iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošanai" īstenošanu. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 239 "Par projekta "Akustisko klavieru 
iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošanai" īstenošanu" 

 
60.§ 

Par projekta "Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Pētera Vaska mūzikas 
koncerts Aizputē" īstenošanu. 

  

Deputāte Inga Ratniece plkst.13:31 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 240 "Par projekta "Pētera Vaska 
mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu" 

 
61.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 12. maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020. gada 12. 
maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 241 "Par grozījumiem 2020. gada 12. 
maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
62.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un 
“Lāsītes”, Nidā, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Nidā, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 242 "Par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Nidā, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
63.§ 

Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai un darba uzdevuma 
pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nodošanu pilnveidošanai un darba uzdevuma pagarināšanu 
nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 243 "Par detālplānojuma projekta 
nodošanu pilnveidošanai un darba uzdevuma pagarināšanu 
nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
64.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Tilti”, Otaņķu 
pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam ‘’Tilti”, Otaņķu pagasts. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 244 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam ‘’Tilti”, Otaņķu pagasts" 

 
65.§ 

Par detālplānojuma projekta un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

nekustamajam īpašumam “Valdi”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta un 
Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam 
īpašumam “Valdi”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 245 "Par detālplānojuma projekta un 
Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata nodošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
nekustamajam īpašumam “Valdi”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
66.§ 

Par pašvaldības ceļa statusa piešķiršanu zemes vienībai “Pievedceļš Tadaiķu 
skolai”, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par pašvaldības ceļa statusa 
piešķiršanu zemes vienībai “Pievedceļš Tadaiķu skolai”, Tadaiķu 
pagastā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Deputāti Gundars Sisenis un Patricija Andersone tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. 
Savu balsojumu "Par" paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 246 "Par pašvaldības ceļa statusa 
piešķiršanu zemes vienībai “Pievedceļš Tadaiķu skolai”, 
Tadaiķu pagastā" 

 
67.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Kombainu 
šķūnis”, Lieģi, Tadaiķu pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Kombainu šķūnis”, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Kombainu šķūnis”, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumiem “Bleivi”, 

“Pētnieki”, “Dzeņi”, “Dzintarzeme”, “Vasaras”, “Ietekas”, Pape, Rucavas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamiem īpašumiem “Bleivi”, “Pētnieki”, “Dzeņi”, 
“Dzintarzeme”, “Vasaras”, “Ietekas”, Pape, Rucavas pagasts. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamiem īpašumiem “Bleivi”, “Pētnieki”, 
“Dzeņi”, “Dzintarzeme”, “Vasaras”, “Ietekas”, Pape, 
Rucavas pagasts" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
69.§ 

Par saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
Dienvidkurzemes novadā” precizēšanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Par mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes novadā” 
precizēšanu. 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par saistošo noteikumu “Par mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes novadā” 
precizēšanu" 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMOS 

ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
70.§ 

Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 
pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus 
projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 
vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā. 

  

Deputāts Edgars Treimanis plkst.13:47 atstāj sēžu zāli. 

 

Deputāts Gundars Sisenis tehnisku iemeslu dēļ nebalso sistēmā. Savu balsojumu "Par" 
paziņo mutvārdos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par dalību Eiropas Sociālā fonda 
Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo 
individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” 
projektā" 

 
71.§ 

Pārskats par energopārvaldības sistēmas ieviešanas progresu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā 

Ziņo Kaspars Sants: sniedz pārskatu par energopārvaldības sistēmas ieviešanas 
progresu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

  

Deputāts Edgars Treimanis plkst.13:48 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, energopārvaldnieks Kaspars Sants, 
deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Sandris Bēča, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Gundars Sisenis, deputāte 
Patricija Andersone, deputāts Jānis Veits. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
72.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par finansiālu 
atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par finansiālu atbalstu sportam 
Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 251 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par finansiālu atbalstu 
sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” izdošanu" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

 
Sēde slēgta plkst. 14:37 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 03.04.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 03.04.2025. 

 


